
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

5. neděle v mezidobí (4.2.-11.2.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Tento týden (od úterý do soboty, včetně) nebudou v kostelích naši farnosti mše sv. V případě potřeby 

duchovní služby prosím kontaktujete pana faráře ze Štěchovic, P. Pawla Debka (kontakty jsou na webových 

stránkách farnosti Štěchovice). V neděli 11.2. již bohoslužby proběhnout dle pravidelného bohoslužebního 

řádu.  

• Tento týden nebude v naší farnosti výuka náboženství.  

• Pravidelné spolčo mladých tento týden nebude, ale se přesouvá na pátek 23.2. od 19:00 na faře. Srdečně 

zveme všechny naše mladé. 

• Setkání ERF – pondělí 12.2. od 18 hodin na faře v Jílovém a v pátek 16.2. od 10 hodin na faře v Dolních 

Jirčanech.  

• Setkání PRF – úterý 13.2. od 19:30 na faře v Jílovém. Děkuji farním radním za jejich čas a spolupráci.  

• Setkání hledajících a těch kteří se připravují k přijetí svátostí, jako i farníků, kteří si chtějí prohloubit 

znalosti, proběhne v pátek 16.2. od 19 hodin na faře v Jílovém. Našim společným tématem bude „… mluvil 

ústy proroků“ (Bible, vyvolený izraelský národ, židovské náboženství, dějiny spásy, příslib Vykupitele) + 

modlitba s Písmem + aktuální otázky kolem deklarace Fiducia suplicans 

• V neděli 18.2. se při všech mších sv. bude udělovat svátost pomazání nemocných (Kristu je lékařem těla i 

duše). Prosíme, aby ti, kteří chtějí přijmout tuto svátost uzdravení se na ni náležitě připravili (svátost 

smíření, modlitba, vyplněný přihlašovací lísteček, který knězi odevzdáte před udělením svátosti, která se 

bude udělovat při nedělních mších sv. po kázání) 

• Náš bohoslovec Tonda Matys – pozdrav si můžete přečíst na webových stránkách farnosti a nově také 

poslechnout rozhovor na Ecclesia podcast (odkaz na webových stránkách). Dnes máme první neděli 

v měsíci a můžeme na něj společně vzpomenout v modlitbě, jako i konkrétní finanční pomocí pro jeho 

cestu.  

• Postní duchovní obnova pro mladé muže (15-30) od 8.3.-10.3.2024 v kněžském semináři v Praze na téma 

mužství. Průvodcem víkendu bude výborný a akční kněz českobudějovické diecéze P. Josef Prokeš. Bližší 

informace tammim.seminar-praha.cz.  

• Liturgický kalendář: příští neděle je 6. neděle v mezidobí.  

• Sbírka z minulé neděle na podporu farnosti byla 11628 Kč.  

 

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

